
 
 

POSTANOWIENIE 
 Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 1 października 2018 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Siepraw 

 
Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Krakowie 
III postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 
§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Krakowie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Siepraw.  

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Krakowie III 

 
Bartłomiej Migda 

 
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Krakowie III 
z dnia 1 października 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Hala Sportowa w Sieprawiu, ul. Ks. J. Przytockiego 10, 32-

447 Siepraw: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Magdalena Bujas, zgłoszona przez KWW ISKRA, zam. Siepraw 
2. Jadwiga Maria Głąb, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY SIEPRAW 

(uzupełnienie składu), zam. Łyczanka 
3. Małgorzata Maria Głąb, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY SIEPRAW, 

zam. Łyczanka 
4. Elżbieta Krystyna Matoga, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

POWIATU, zam. Siepraw 
5. Iwona Maria Matoga, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siepraw 
6. Kinga Mariola Matoga, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siepraw 
7. Zofia Janina Mistarz, zgłoszona przez KWW FORUM ZIEMI 

MYŚLENICKIEJ, zam. Łyczanka 
8. Sylwia Żaneta Wróblewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Siepraw 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Edyta Jadwiga Bidzińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY 
SIEPRAW, zam. Siepraw 

2. Adrian Bujas, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Siepraw 
3. Katarzyna Bogusława Chudaszek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY 

SIEPRAW (uzupełnienie składu), zam. Czechówka 
4. Magdalena Anna Chudaszek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY 

SIEPRAW (uzupełnienie składu), zam. Czechówka 
5. Andrzej Paweł Kołodziejczyk, zgłoszony przez KWW FORUM ZIEMI 

MYŚLENICKIEJ, zam. Myślenice 
6. Kamil Kwinta, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNY SIEPRAW 

(uzupełnienie składu), zam. Łyczanka 
7. Krystyna Matoga, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU, zam. 

Siepraw 
8. Ewelina Aniela Wojtycza, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siepraw 



 
 

9. Marcelina Marta Zając, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siepraw 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Hala Sportowa w Sieprawiu, ul. Ks. J. Przytockiego 10, 32-

447 Siepraw: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Sonia Teresa Batog, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY SIEPRAW 
(uzupełnienie składu), zam. Siepraw 

2. Konrad Krzysztof Madej, zgłoszony przez KWW ISKRA, zam. Borzęta 
3. Dorota Małgorzata Mika, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

POWIATU, zam. Siepraw 
4. Barbara Maria Mistarz, zgłoszona przez KWW FORUM ZIEMI 

MYŚLENICKIEJ, zam. Łyczanka 
5. Stanisław Marek Siatka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siepraw 
6. Monika Barbara Wielgus, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Siepraw 
7. Urszula Wojtycza, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siepraw 
8. Elżbieta Maria Woś, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY SIEPRAW, 

zam. Siepraw 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewelina Zofia Czernecka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY 
SIEPRAW, zam. Siepraw 

2. Elżbieta Beata Kusina, zgłoszona przez KWW FORUM ZIEMI 
MYŚLENICKIEJ, zam. Myślenice 

3. Magdalena Kwinta, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY SIEPRAW 
(uzupełnienie składu), zam. Łyczanka 

4. Edyta Aniela Rak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY SIEPRAW 
(uzupełnienie składu), zam. Siepraw 

5. Marcin Rak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNY SIEPRAW 
(uzupełnienie składu), zam. Bęczarka 

6. Paulina Anna Ślusarczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 
POWIATU, zam. Siepraw 

7. Piotr Marcin Ślusarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czechówka 

8. Danuta Tylek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Siepraw 



 
 

9. Marcelina Łucja Żmudzka, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siepraw 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Kultury i Biblioteka w Sieprawiu, ul. Jana Pawła II 30, 

32-447 Siepraw: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bogusława Maria Alicka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY SIEPRAW 
(uzupełnienie składu), zam. Siepraw 

2. Piotr Paweł Bujas, zgłoszony przez KWW ISKRA, zam. Siepraw 
3. Krzysztof Jakub Filipowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Siepraw 
4. Ilona Katarzyna Iwanów-Baran, zgłoszona przez KWW FORUM ZIEMI 

MYŚLENICKIEJ, zam. Siepraw 
5. Agnieszka Anna Malec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siepraw 
6. Urszula Matoga, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siepraw 
7. Dominika Anna Nawała, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY SIEPRAW, 

zam. Siepraw 
8. Wiktoria Monika Pudlik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

POWIATU, zam. Czechówka 
9. Karolina Szwachta, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Świątniki Górne 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sylwia Helena Bujas, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU, 
zam. Siepraw 

2. Karol Franciszek Kania, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNY SIEPRAW 
(uzupełnienie składu), zam. Borzęta 

3. Anna Wanda Matoga, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Siepraw 
4. Klaudia Anna Płatcha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siepraw 
5. Katarzyna Jadwiga Suder, zgłoszona przez KWW FORUM ZIEMI 

MYŚLENICKIEJ, zam. Siepraw 
6. Justyna Aniela Ślęczka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY SIEPRAW 

(uzupełnienie składu), zam. Siepraw 
7. Janusz Zbigniew Żak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNY SIEPRAW 

(uzupełnienie składu), zam. Kraków 



 
 

8. Edyta Katarzyna Żądło, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY SIEPRAW, 
zam. Zakliczyn 

9. Karolina Anna Żmudzka, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Siepraw 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Placówek Oświatowych w Zakliczynie, ul. Podgórska 

123, 32-406 Zakliczyn: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Weronika Maria Głąb, zgłoszona przez KWW FORUM ZIEMI 
MYŚLENICKIEJ, zam. Łyczanka 

2. Krystian Stanisław Koloch, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE DLA 
POWIATU, zam. Zakliczyn 

3. Alicja Michalik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY SIEPRAW, zam. 
Zakliczyn 

4. Patrycja Magdalena Siatka, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Łyczanka 

5. Konrad Andrzej Suder, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siepraw 

6. Agnieszka Joanna Szlachta, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY 
SIEPRAW (uzupełnienie składu), zam. Zakliczyn 

7. Justyna Maria Ślusarczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zakliczyn 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Karolina Katarzyna Dziura, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Myślenice 

2. Anna Zofia Jasek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY SIEPRAW 
(uzupełnienie składu), zam. Borzęta 

3. Nikodem Tadeusz Klimała, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNY 
SIEPRAW (uzupełnienie składu), zam. Zawada 

4. Aneta Katarzyna Krawiec, zgłoszona przez KWW FORUM ZIEMI 
MYŚLENICKIEJ, zam. Zakliczyn 

5. Małgorzata Kurowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Siepraw 

6. Jolanta Piwowarczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU, 
zam. Siepraw 

7. Justyna Anna Proszek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY SIEPRAW 
(uzupełnienie składu), zam. Osieczany 



 
 

8. Agnieszka Marzena Ptasińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY 
SIEPRAW, zam. Zakliczyn 

9. Klaudia Anna Ślusarczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zakliczyn 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Czechówce, Czechówka ul. Szkolna 

72, 32-406 Zakliczyn: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Maria Braś, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 
POWIATU, zam. Czechówka 

2. Amelia Faustyna Gawęda, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Czechówka 

3. Krzysztof Ludwik Gawęda, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNY 
SIEPRAW (uzupełnienie składu), zam. Czechówka 

4. Izabela Agnieszka Kochan, zgłoszona przez KWW FORUM ZIEMI 
MYŚLENICKIEJ, zam. Zakliczyn 

5. Monika Weronika Nawrot, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY 
SIEPRAW (uzupełnienie składu), zam. Chełm 

6. Joanna Maria Rajca, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY SIEPRAW, 
zam. Zakliczyn 

7. Bogumiła Teresa Suder, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków 

8. Judyta Julia Ślusarczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Zakliczyn 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna Maria Braś, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY SIEPRAW, zam. 
Czechówka 

2. Agnieszka Rozalia Budek, zgłoszona przez KWW FORUM ZIEMI 
MYŚLENICKIEJ, zam. Czechówka 

3. Aleksandra Magdalena Budek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 
Czechówka 

4. Jonasz Szymon Klimała, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNY SIEPRAW 
(uzupełnienie składu), zam. Zawada 

5. Patryk Panuś, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNY SIEPRAW 
(uzupełnienie składu), zam. Czechówka 

6. Alicja Dominika Siatka, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siepraw 

7. Paweł Adam Sosin, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 



 
 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Czechówka 
8. Magdalena Maria Stochel, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

POWIATU, zam. Czechówka 
9. Bogumiła Katarzyna Suder, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNY 

SIEPRAW (uzupełnienie składu), zam. Czechówka 
 
 


